

<p>- Fanø grundejerforeningers møde med kommunen</p>	<p>Svend Vodskov, Naturstyrelsen indvilgede i at foretage klitsyn til foråret med repræsentanter fra Grundejerforeningen, da Grundejerforeningen er bekymret over den voldsomme slitage af klitterne i Sønderho Sommerhusområde.</p> <p>Grundejerforeningen ønsker en kortlægning af stisystemet i sommerhusområdet, så det bliver tydeligt, hvilke der skal reetableres. Grundejernes interesse for deltagelse i reetablering af stierne, afdækkes på generalforsamlingen.</p> <p>Det nye affaldssystem træder i kraft 1.1.2018. Grundejerne modtager snarest et informationsbrev fra kommunen via E-Boks.</p> <p>Hvis en grundejer ikke ønsker det besluttede affaldssystem ved huset, eller ønsker anden affaldscontainer som angivet, så er det grundejerens pligt at informere kommunen.</p> <p>Grundejerforeningerne udtrykte generel bekymring over, at Fanø Kommune med så kort varsel vil gennemføre en helt ny og anderledes affaldsordning.</p> <p>Grundejerne skal rette direkte henvendelse til Fanø Kommunes Forvaltning, hvis kommunens plan og aftaler vedr. grøft-vedligehold ikke overholdes.</p> <p>Kommunen foreslår grundejerforeningerne at tage kontakt til "Grønt Råd" mht. udarbejdelse af en informationsskrivelse om natur- og klitbeskyttelse. Bestyrelsen beslutter at fortsætte med eget udkast.</p> <p>Kommunen opfordrer i øvrigt Grundejerforeningerne til at holde sig orienterede på: FanøKalender.dk - Kultunaut og https://www.soenderho.dk/sonderho-kalender/</p> <p>Orientering om Fanø-færgens drift. Fanø Kommune har ønsker til færgedriften især vedr. afgang og færgebrug, men Fanø Kommune oplever ikke at have den store indflydelse.</p> <p>Næste møde med kommunen d. 14. juni kl. 16.15.</p>
<p>Emner: - Henvendelsen fra et medlem vedr. vedtægterne</p>	<p>På generalforsamlingen kan forslag til vedtægtsændringer drøftes og vedtages. Vedtægterne på Grundejerforeningens hjemmeside er gældende og vedtaget på den stiftende generalforsamling.</p>

<p>- Vintertilsyn?</p> <p>- Udkast til brev til bureauerne DL sender udkast til bestr., inden mødet d. 26.11.</p>	<p>Idéen om "vintertilsyn" tages på generalforsamlingen, for at vejle interessens for at sætte en sådan ordning i system.</p> <p>P.b.a. møderne med Naturstyrelsen og Fanø Kommune, skal udkastet bearbejdes. Bestyrelsesmedlemmerne sender forslag til indhold og ændringer til Dorthe.</p>
<p>Generalforsamlingen 2018 / nye medlemmer</p>	<p>Forsamlingshuset er lejet til generalforsamlingen onsdag d. 28. marts 2018 kl. 16-18.</p> <p>Generalforsamlingen annonceres i lokale medier.</p> <p>I forbindelse med generalforsamlingen har foreningen lavet en aftale med Marco Brodde om at holde et oplæg om naturbeskyttelse på Fanø.</p> <p>Der er ca. 200 grundejere i sommerhusområdet. Grundejerforeningen har 73 medlemmer. I det nye år gør vi igen opmærksom på Grundejerforeningens eksistens i lokale medier og med informationsbrev til alle grundejere.</p>
<p>Hjemmesiden</p>	<p>Overvejelser om revidering af Grundejerforeningens hjemmeside i 2018.</p>
<p>Budget</p>	<p>Aage Gram har sendt rykkere til restancerne. Kassebeholdningen kan dække leje af forsamlingshuset og kommende annonceringer.</p>
<p>Evt.</p>	
<p>Punkter til næste møde</p>	<p>Planlægning af generalforsamlingen. Opfølgning på informationsbrev - klitbeskyttelse</p>
<p>Næste møde</p>	<p>11. februar 2018 kl. 12.00 hos Claus Toftgaard, Peder Aarres Mark 11.</p>